

Príma

2024. április 4-14.



299 Ft

**DOBILAS BIO
GYÜMÖLCSJOGHURTOK**
125 g 2392 Ft/kg



399 Ft

HAJDÚ LAPKA SAJT
Cheddar, Ementáli, Toast
150 g 2660 Ft/kg



399 Ft

**ELEPHANT
CHIPS-TALLÉROK**
70-80 g 5700-4988 Ft/kg



499 Ft

**FAMÍLIA 4 TOJÁSOS
KÖRETTÉSZTA**
fodros nagykocka, gépi tarhonya,
szélesmetélt, orsó
400 g 1248 Ft/kg



2119 Ft

**TWIST TONHALTÖRZS
BIO EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJBAN**
Töltőtömeg: 3x52 g 13583 Ft/kg



849 Ft

COCO24 KÓKUSZLISZT
500 g 1698 Ft/kg



1649 Ft

**GALLICOOP PANÍROZOTT,
TÖLTÖTT PULYKAMELLÉRME SAJTTAL,
SAJTTAL ÉS SONKÁVAL**
gyorsfagyasztott
1 kg 1649 Ft/kg



1199 Ft

NÁDUDVARI RÁNTOTT ZÖLDSÉG
karfiol, brokkoli, hagymakarika, zöldségburger
gyorsfagyasztott
450 g 2664 Ft/kg



1999 Ft

MÖVENPICK JÉGKRÉMEK
850-900 ml 2352-2221 Ft/kg



HÁZHÓZ VISSZÜK A BEVÁSÁRLÁST! >>



289
Ft/10 dkg
ÚJ-PALINI TOAST
SONKÁS SZELET*
2890 Ft/kg



419
Ft/10 dkg
ÚJ-PALINI TRAP-PISTA
TURISTA*
4190 Ft/kg



249
Ft/10 dkg
ÚJ-PALINI HAGYOMÁNYOSAN FÜSTÖLT
CSEMEGESZALONNA*
2490 Ft/kg



429
Ft/10 dkg
GYULAI LÁNGOLT KOLBÁSZ*
4290 Ft/kg



1099 Ft
GYULAI KISPÁROS KOLBÁSZ
180 g 6106 Ft/kg



249
Ft/10 dkg
GALLICOOP KÖRÖS
PULYKAMELLSONKA*
2490 Ft/kg



489 Ft
ORSI BAROMFI KLASSZIK
többféle
240 g 2038 Ft/kg



599 Ft
KOMETA ÚTRAVALÓ
FELVÁGOTTAK
100-150 g 5990-3993 Ft/kg



919 Ft
KOMETA ÍNYENC
TÉLISZALÁMI
klasszikus, paprikás
80 g 11488 Ft/kg



699 Ft
NÁDUDVARI VIASZOS
BORJÚ MÁJAS
natúr, sült vöröshagymás
250 g 2796 Ft/kg



459 Ft
ORSI KACSAMÁJPÁSTÉTOM,
LIBAMÁJPÁSTÉTOM
50 g 9180 Ft/kg



1099 Ft
KOMETA KEMENCÉS SÜLT
CSÁSZÁRSZALONNA CSÍK
200 g 5495 Ft/kg



HÁZHOZZÁLLÍTÁS 10.000 FT FELETTI VÁSÁRLÁS ESETÉN FELÁR NÉLKÜL!
Rendelés leadás weboldalon keresztül: <https://mcsemege.hu/hazhozszallitas/>
Budapest II. és XII. kerület: hazhozszallitas@mcsemege.hu



439 Ft

MAGYAR ESL TEJ 2,8%
1 l 439 Ft/l



219 Ft/10 dkg

MAGYAR TRAPPISTA SAJT*
2190 Ft/kg



489 Ft

MAGYAR VAJ
100 g 4890 Ft/kg



499 Ft

NÁDUDVARI TEJFÖL 20%
original, laktózmentes
315-330 g 1584-1512 Ft/kg



469 Ft

HAJDÚ GOURMET KRÉM
natúr, görög, olasz
180 g 2606 Ft/kg



449 Ft

FALLINI FORMAGGI
RESZELT SAJT
40 g



499 Ft

CIDACOS FŐTT FEHÉR BAB,
CSICSERIBORSÓ, LENCSE
380 g 1313 Ft/kg



199 Ft

CORNEXI ZABKÁSA
többféle
55 g 3618 Ft/kg



129 Ft

CORNEXI HOZZÁADOTT CUKOR
NÉLKÜLI TÖLTÖTT ZABRUD
KAKÓS BEVONATTAL
több íz
30 g



449 Ft

FAMÍLIA 8 TOJÁSOS
HÁZI JELLEGŰ EPERLEVÉL
200 g 2245 Ft/kg



1599 Ft

ST. DALFOUR EXTRA
GYÜMÖLCSLEKVÁROK
284 g 5630 Ft/kg



1259 Ft

NUTRIFREE
GLUTÉN- ÉS LAKTÓZMENTES
KENYÉR
fehér, teljes kiőrlésű
300 g 4197 Ft/kg



699 Ft

PARMAREGGIO VAJ
original, laktózmentes
100 g 6990 Ft/kg



HÁZHOZZÁLLÍTÁS 10.000 FT FELETTI VÁSÁRLÁS ESETÉN FELÁR NÉLKÜL!
Dunakeszi, Göd, Sződliget, Sződ, Csörög, Vác, Kosd, Rád, Verőce, Kismaros, Szokolya:
rendeles.tizescsemege@mcsemege.hu

BOLTLISTA ÉS NYITVA TARTÁS

BUDAPESTI MCSEMEGE ÜZLETEK

BUDENZ CSEMEGE

1021 Bp., Budenz út 26.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

BATTHYÁNY CSEMEGE

1015 Bp., Batthyány utca 28-30.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

SASADI CSEMEGE

1118 Bp., Sasadi út 83.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

PUSZTASZERI CSEMEGE

1025 Bp., Pusztaszeri út 57.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

TÖRÖKVÉSZ CSEMEGE

1025 Bp., Törökvész út 1/B.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: zárva

KIRÁLYHÁGÓ CSEMEGE

1126 Bp., Királyhágó tér 1.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

KÁNYAKAPU CSEMEGE

1116 Bp., Budaörsi út 115.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

MÁGNÁSKERT CSEMEGE

1025 Bp., Csatárka út 58.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

MÁRVÁNY CSEMEGE

1126 Bp., Márvány u. 33.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: zárva

NAPHEGY CSEMEGE

1016 Bp., Naphegy tér 3.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

SZARVAS CSEMEGE

1125 Bp., Szarvas Gábor út 8.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

KÁRPÁT CSEMEGE

1133 Bp., Dráva utca 22.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 7.00-17.00

VÁCI MCSEMEGE ÜZLETEK

ÚJDEÁKVÁRI CSEMEGE

2600 Vác, Radnóti út 9.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

KIS-VÁ CZ CSEMEGE

2600 Vác, Árpád út 87.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

FÖLDVÁRY CSEMEGE

2600 Vác, Kölcsey utca 1.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

DEÁKVÁR FŐTÉRI CSEMEGE

2600 Vác, Deákvári főter 31.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

TÍZES CSEMEGE

2600 Vác, Széchenyi utca 9-11.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00



839 Ft

MILKA TÖLTÖTT KEKSZEK,
SÜTEMÉNYEK
132-185 g 6356-4535 Ft/kg



169 Ft

MILKA WAFFELINI OSTYASZELETEK
31 g



169 Ft

SPORT SZELET
Original, Ziccer
31-36 g



289 Ft

7DAYS MAX TÖLTÖTT CROISSANT
több íz
80 g 3613 Ft/kg



399 Ft

CSÍKI CSIPSZ
többféle
50 g 7980 Ft/kg



369 Ft

SCHOGETTEN FREEZE ME
CSOKOLÁDÉK
100 g 3690 Ft/kg



5599 Ft

LAVAZZA CREMA SZEMES KÁVÉ
Aroma, Gusto, Classico
1 kg 5599 Ft/kg



899 Ft

VARGA
ROZÉ
BOROK
0,75 l 1199 Ft/l



1699 Ft

SCHOLL LÁBÁPOLÓ SPRAY
többféle
150 ml 11327 Ft/l



1199 Ft

KELLY ALUMINIUM FÓLIA
30 m 40 Ft/m

Ajánlatunk a címloldalon jelzett időszak alatt és a hátoldalon felsorolt üzletekben a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A látványképek illusztrációk. Az árak az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Felelős kiadó: Budaconsum Kft., 1025 Bp., Csatárka út 58.